Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.06.2020г.    г. Тайшет     № 472

О внесении изменений в график
актуализации схемы теплоснабжения
Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское
поселение», утверждённый
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от
21.02.2020г. №121 «Об актуализации
схемы теплоснабжения Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

В целях обеспечения безопасности и надежности теплоснабжения потребителей,
руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с введением режима
функционирования повышенной готовности из-за угрозы распространения
коронавирусной инфекции на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», требованиями к организации работы в условиях
неблагоприятной эпидемиологической ситуации (изоляции из-за COVID-19),
руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в график актуализации схемы теплоснабжения Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утверждённый
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 21.02.2020г. №121
«Об актуализации схемы теплоснабжения Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», заменив в пункте 2 слова «до 15.03.2020г.» на слова
«до 15.06.2020г.».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Исп.: Исакова А.В.
тел.2-04-27